
Lizenz-Nr. 

Turnierleiterin Britta Spandau 1. MGC Peine 11820

Oberschiedsrichter Axel-Rolf Schmurdy BGC Northeim 2321

Schiedsrichter Kurt Kersting 1. MGC Kassel-Vellmar 4608

Schiedsrichter Uwe Engelmann 1. MGC Peine 2924

Auswechslungen: Peine; ab Runde 4 Uwe Engelmann für Sergen Yildiz

Besondere Vorkommnisse: Regenunterbrechung von 13.00 - 13.15 Uhr

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Verein

1. BGC Northeim 2840 23,667 20

2. 1. MGC Peine 2973 24,775 8

3. 1. MGC Kassel-Vellmar II 3185 26,542 2

Tabelle des 6. Spieltags

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. 1. MGC Peine 138 145 134 141 558 23,250 4

2. BGC Northeim 155 151 132 138 576 24,000 2

3. 1. MGC Kassel-Vellmar II 169 151 154 160 634 26,417 0

Tabelle nach dem 6. Spieltag

Verein

1. BGC Northeim

2. 1. MGC Peine

3. 1. MGC Kassel-Vellmar II

Beste Durchgänge

Mannschaft BGC Northeim 132

Jugend männlich Kehr, Marcel 19

Herren Stübgen, Bernd 19 Schläge

Senioren I Schatke, Arnold 19 Schläge

Senioren II Kersting, Kurt 22 Schläge

Senioren II Riemann, Klaus-Peter 22 Schläge

Für die Richtigkeit:
Peine, 27.06.2014 Britta Spandau, Turnierleiterin
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Schnitt

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Ergebnisliste des 6. Punktspieles der Landesliga Sü d Herren am 22.06.2014

auf der Anlage des 1.MGC Peine am Stadtpark, 31224 Peine

Schläge Schnitt Punkte

Punkte

3.416

Schläge

23,722

Schläge

Schläge

2
3.531 24,521 12
3.819 26,521



1.  1. MGC Peine

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Yildiz, Sergen 26 25 25 26 102 25,500 Wechsel
2. Schatke, Arnold 22 20 23 19 84 21,000
3. Kasburg, Detlef 23 23 24 23 93 23,250
4. Ellhoff, Harry 20 23 21 26 90 22,500
5. Stübgen, Bernd 25 23 19 27 94 23,500
6. Niebuhr, Jörg 22 31 22 20 95 23,750

138 145 134 141 558
23,250

E. Engelmann, Uwe 24 24 26 26 100 25,000
A. Yildiz, Sergen 26 25 25 22 98 24,500

2. BGC Northeim

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Thies, Frank 28 26 22 23 99 24,750
2. Kruse, Manuel 27 22 21 23 93 23,250
3. Diener, Manuel 31 31 20 23 105 26,250
4. Seegert, Thorsten 23 30 23 23 99 24,750
5. Schmurdy, Axel-Rolf 23 23 25 20 91 22,750
6. Kehr, Marcel 23 19 21 26 89 22,250

155 151 132 138 576
24,000

E. Kehr, Karsten 23 22 21 21 87 21,750
A.

3. 1. MGC Kassel-Vellmar II

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Kersting, Kurt 29 24 22 24 99 24,750
2. Wicke, Stefan 28 24 27 20 99 24,750
3. Kunz, Peter 33 25 24 31 113 28,250
4. Hühne, Wolfgang 28 27 28 31 114 28,500
5. Löwer, Herbert 29 27 28 28 112 28,000
6. Riemann, Klaus-Peter 22 24 25 26 97 24,250

169 151 154 160 634
26,417

E.
A.

Einzelergebnisse Mannschaften



Einzelwertung

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.  4 Ges Schnitt Q

1. Schatke Arnold Pei 27121 Sm I 22 20 23 19 84 21,000 X

2. Kehr Karsten Nor 30337 Sm I 23 22 21 21 87 21,750 X

3. Kehr Marcel Nor 65431 Jm 23 19 21 26 89 22,250 X

4. Ellhoff Harry Pei 35197 Sm I 20 23 21 26 90 22,500 X

5. Schmurdy Axel-Rolf Nor 756 Sm I 23 23 25 20 91 22,750 X

6. Kasburg Detlef Pei 27122 Sm I 23 23 24 23 93 23,250 X

7. Kruse Manuel Nor 46951 H 27 22 21 23 93 23,250 X

8. Stübgen Bernd Pei 35201 H 25 23 19 27 94 23,500 X

9. Niebuhr Jörg Pei 66206 Sm I 22 31 22 20 95 23,750 X

10. Riemann Klaus-Peter Kas 17332 Sm II 22 24 25 26 97 24,250 X

11. Yildiz Sergen Pei 66187 Jm 26 25 25 22 98 24,500 X

12. Thies Frank Nor 36565 Sm I 28 26 22 23 99 24,750 X

13. Kersting Kurt Kas 5596 Sm II 29 24 22 24 99 24,750 X

13. Seegert Thorsten Nor 16230 Sm I 23 30 23 23 99 24,750 X

15. Wicke Stefan Kas 33820 Sm I 28 24 27 20 99 24,750 X

16. Engelmann Uwe Pei 1359 Sm I 24 24 26 26 100 25,000 X

17. Diener Manuel Nor 66030 Jm 31 31 20 23 105 26,250 X

18. Löwer Herbert Kas 5594 Sm II 29 27 28 28 112 28,000 X

19. Kunz Peter Kas 100362 H 33 25 24 31 113 28,250 X

20. Hühne Wolfgang Kas 49297 Sm I 28 27 28 31 114 28,500 X



Bahnstatistik
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1. Pyramiden 25 27 28 80 1,11 3.

2. Salto 27 29 39 95 1,32 11.

3. V-Bahn 24 27 32 83 1,15 4.

4. Mausefalle 28 36 34 98 1,36 12.

5. Netz 29 25 29 83 1,15 4.

6. Geradschlag +3 37 34 49 120 1,67 16.

7. Mittelhügel 27 32 28 87 1,21 6.

8. Stumpfe Kegel 30 29 30 89 1,24 7.

9. Röhre 38 33 38 109 1,51 15.

10. Hochteller 47 45 56 148 2,06 17.

11. Schleife 34 37 31 102 1,42 14.

12. Pitauge 47 43 58 148 2,06 17.

13. Bodenwellen 25 28 25 78 1,08 2.

14. Labyrinth 31 30 38 99 1,38 13.

15. Rechter Winkel 25 34 32 91 1,26 8.

16. Niere 30 33 29 92 1,28 9.

17. Blitz 30 30 32 92 1,28 9-

18. Vulkan 24 24 26 74 1,03 1.

558 576 634 1768 1,36
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